Nº 121, sexta-feira, 25 de junho de 200492 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID155189-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 74.725/2002-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Construtora OAS Ltd. ESPÉCIE:
quinto termo aditivo ao contrato de empreitada por preço global
(material e mão de obra), para retomada e conclusão da construção do
prédio destinado a abrigar o TST. ALTERAÇÃO: readequação do
cronograma físico-financeiro da obra da nova sede do TST, abran-
gendo as etapas 18 a 36, conforme tabela especificada no termo
aditivo. ASSINATURA: 22/6/2004. Pelo Contratante: Ministro Van-
tuil Abdala, Presidente. Pela Contratada: Paulo Roberto Venuto, Pro-
c u r a d o r.